
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 с. СЕРНОВОДСКОЕ» СЕРНОВОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
(МБОУ СОШ №4 с.СЕРНОВОДСКОЕ) 

 
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ЭНА-ХИШКАН ЙУКЪАРДЕШАРАН ЙУККЪЕРА №4 ЙОЛУ ИШКОЛ» 
ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН 
(МБЙУХЬ «ЭНА-ХИШКАН №4 ЙОЛУ ЙУЙУИ) 

 
Приказ 

от 25.01.2023г.                                                                                                           №11-од                                       
с.Серноводское 

 
О проведении диагностических работ  
по русскому языку и математике  
в 11-х классах МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское»  

 
            В соответствии с письмом ГБУ «Центр оценки качества образования» от 
24.01.2023г. №022, в рамках реализации проекта «Я сдам ЕГЭ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Назначить ответственным за организацию и проведение диагностических работ по 
русскому языку и математике (базовый уровень) в 11-х классах заместителя 
директора по УР Акиеву К.Ю. 
2.Провести диагностические работы в следующие сроки: 
- по русскому языку 26 января 2023 года; 
- по математике (базовый уровень) 27 января 2023 года. 
3.Заместителю директора по УР Акиевой К.Ю.: 
3.1.Организовать информирование обучающихся 11-х классов и их родителей 
(законных представителей) о проведении диагностических работ по русскому языку 
и математике (базовый уровень); 
3.2.Обеспечить проведение проведении диагностических работ по русскому языку и 
математике (базовый уровень) согласно Регламенту проведения диагностической 
работы в 11-х классах в рамках проекта «Я сдам ЕГЭ» ГБУ ЦОКО; 
3.3.Обеспечить обучающихся необходимым количеством черновиков со штампом 
ОО.  
4.Определить аудитории для проведения диагностических работ №8, №9. 
5.Назначить организаторов в аудиториях: 
- аудитория №8 – Мочиева Х.А., Музаева П.А.; 
- аудитория №9 – Хадуева Э.А., Хажиева З.Д.  
6.Назначить организаторами вне аудитории Харуеву А.С., Успанову М.Х. для 
обеспечения порядка и тишины во время выполнения диагностической работы. 
7.Назначить экспертами по проверке работ: 
- учителей русского языка и литературы Успанову М.Х., Шаипову Е.А.; 
- учителей математики Хачукаеву Е.Т., Ахмадову Р.Ш. 



8.Назначить ответственным за проверку диагностических работ по русскому языку и 
математике заместителя директора по УР Акиеву К.Ю. 
9.Назначить ответственным техническим специалистом заместителя директора по 
ИКТ Абубакарова У.И. 
10.Отвественному техническому специалисту Абубакарову У.И. внести результаты 
диагностических работ в форму «Протокол проверки результатов» в срок до 10:00 2 
февраля 2023 года. 
10. Секретарю Кагировой Т.В.  ознакомить всех задействованных в проведении 
диагностических работ с данным приказом под роспись. 
11. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

          Директор                                                                                      Т.А.Джабаева 
 
С приказом ознакомлены:    Акиева К.Ю. 

Абубакаров У.И. 
Хачукаева Е.Т. 
Успанова М.Х. 
Шаипова Е.А. 
Ахмадова Р.Ш. 
Музаева П.А. 
Харуева А.С. 
Хадуева Э.А. 
Хажиева З.Д. 
Мочиева Х.А. 
 
 

25.01.2023 

 
 
                                                  
 
                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-02-25T16:26:00+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна




